Протокол № 16
заседания Правления саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию регламентации проектной деятельности (НПСРпроект)

г. Красноярск                                                                                              22 сентября 2011 года

Количество членов Правления – 14.
      Присутствуют – 10, в их числе: Поволоцкий В.И., Воронин С.М., Гагарский А.Н., Зубарев А.Р., Кошелев О.С., Лазарев Г.С., Лытнев В.И., Рощенко А.А., Сашко М.П., Соломатова О.П.

В работе заседания принимают участие: директор НПСРпроект Камина А.И., заместитель директора НПСРпроект Гребенюк О.П., инженер-контролер НПСРпроект Кудрявцева Н.А.

Повестка:
Утверждение Плана проверок деятельности членов НПСРпроект на период октябрь-декабрь 2011 года.

Председатель заседания – Поволоцкий В.И. Секретарь заседания, ответственный за ведение протокола – Гребенюк О.П.

    По повестке:
Слушали: Кудрявцеву Н.А. с информацией о планируемых проверках деятельности членов НПСРпроект на период октябрь-декабрь 2011 года.
                   Сашко М.П.. который предложил утвердить План проверок. Других предложений не было.
Голосовали: «за» - единогласно.
Решили: Утвердить План проверок деятельности членов НПСРпроект на период октябрь-декабрь 2011г.

Настоящий протокол составлен в 3 (трех) экземплярах: 1экз. – в Ростехнадзор, 2 экз. – Председателю Правления НПСРпроект, 3 экз. – Директору НПСРпроект.

Председатель  заседания                                                                                   В.И. Поволоцкий

Секретарь заседания                                                                                          О.П. Гребенюк

- 1 -